

25 05 2020
4940

Factura

Furnizor:

PROFLEX SRL

C.I.F.: RO21620366

Nr. reg. com.: J26/785/2007

Sediu social: Str. Ierbus Nr.38/B Reghin,545300,MURES

Punct de lucru: str .Caminului, nr 74, Manolache, jud. Ilfov

Email/Tel: /

Seria:MCH Nr: 26320

Data: 25/05/2020

Client:

**ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR
3 SRL**

CIF: RO31012790

Nr. Reg. Com.:J40/14752/2012

Adresa: CAL. VITAN NR. 242

Oras: BUCURESTI

Judet:

Adresa de livrare:CAL. VITAN NR. 242

Capital social: 1000 RON

Documente relative: OFV-MCH-30848

TVA 19% Moneda: Leu

Curs: 4.8422

Contract: , din:

cod client: AAS3

Metoda de plata: Plata cu OP la 30 zile

UA: MCH

Scadenta: 24.07.2020

Nr. crt.	Nume / Descriere	UM	Cant	Pret unitar	Valoare netă	Cat TVA	TVA
1	AIRDUC PUR 355 AS DN 38 MM (PURFLEX/H)-	MTR	1,00	65,66	65,66	19%	12,48
2	TN 92GG - 10LR 1/4 NIPLU INS BSP Etansare GG CORP-	BUC	2,00	5,96	11,92	19%	2,26
3	COT INSURUBAT PUSH-IN TUB 06 FE G 1/8 BRONZ NICHEL (prindere Metalica)-	BUC	2,00	10,36	20,72	19%	3,94
4	FURTUN POLIAMIDA PA12 4X6MM ALBA-	MTR	0,15	5,40	0,81	19%	0,15
5	COLIER ABA 210 - 230-	BUC	1,00	19,32	19,32	19%	3,67

Creat de : ALDEA ALEXANDRA-GEORGIA

Tel: 021 252 77 33

Email: alexandra.aldea@proflex.ro

Semnătura și stampila furnizor	Transportator / delegat: BI/CI (serie, nr.): CNP: Mijloc de transport: Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data: 25.05.2020, ora: 10:19 Am primit: <input type="checkbox"/>	Total:	118,43	22,50
	Declaratie de conformitate Certificat de conformitate <input type="checkbox"/>	Semnătura de primire	Total plată: 140,93 Leu	